
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII /195/ 2017 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

                                                                             

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) art. 211, art. 212, art.236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 ) Rada Gminy 

Lubiszyn uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę :            91 300,00 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę :             21 300,00 zł 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę :      555 000,00 zł 

4) zmniejsza  się wydatki majątkowe o kwotę:     485 000,00 zł,  w tym: wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnego Handlu (EFTA) oraz 

innych środków niepodlegających zwrotowi i pochodzących z zagranicy w kwocie : 

485 000,00 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w     

    wysokości 34 280 273,66 zł, w tym: 

     

1) wydatki bieżące     25  467 307, 88 zł 

2) wydatki majątkowe  8  812 965,78 zł 

 

§2 

 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXIII/163/2016 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2017, dotyczący przychodów i 

rozchodów otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2  do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

  Zwiększenia wydatków    

 w rozdziale  60016 Drogi publiczne gminne o kwotę: 65 000,00 zł  w związku z 

realizacją zadania pn. ,,Przebudowa przepustu w drodze gminnej w miejscowości 

Brzeźno” ; 

 w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miasta i miast na prawach powiatu) o kwotę : 

16 300,00 złotych w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup usług 

pozostałych obsługi kancelarii prawnej oraz wynagrodzeń bezosobowych,  

 w rozdziale 75412 Ochotnicze Straże Pożarne – zwiększenie środków na realizację 

zadania „Budowa remizy OSP w Stawie” z przeznaczeniem na usługę nadzoru 

inwestorskiego na kwotę 20 000,00 zł ,  

 w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 420 000,00zł na 

realizację zadania - Budowa kanalizacji  w miejscowości Wysoka -  I etap, 

 w rozdziale 92601 Obiekty sportowe o kwotę 50 000,00 zł dotyczy zadania pt.       

,,Budowa szatni na boisku  sportowym  w miejscowości Ściechów” ; 

Zmniejszenia wydatków    

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę : 485 000,00 zł w związku 

ze zmianą zakresu  zaplanowanego zadania pn. „Przebudowa stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Lubiszyn, Gajewo, Staw” na wniosek kierownictwa referatu RIT;    

 w rozdziale 75095 Pozostała działalność o kwotę : 25 000,00 zł  w związku ze zmianą 

sposobu realizacji zadania pn.” Przygotowanie programu rewitalizacji” na wniosek 

kierownictwa RIT, 

 w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę : 71 300,00 zł w 

związku ze zmianą zakresu zadania  opiekunowie świetlic wiejskich   


